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БИЛТЕН БРОЈ 13-А Сениори

Содржина:
1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од натпревари од 8.и 9. коло, Прва лига - мажи;
3. Резултати од натпревари од 9. коло, Прва лига - жени;
4. Резултати од натпревари од 11. коло, Втора лига-жени;
5. Распоред на натпревари од 12. коло, Втора лига - жени;
6. Распоред на натпревари од 10. коло, Прва лига - мажи;
7. Информации.

АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:

- Прва лига-мажи од 8. и 9. коло, ги регистрирам со постигнатите резултати;
- Прва лига-жени од 9. коло, ги регистрирам со постигнатите резултати;
- Втора лига-жени од 11. коло, ги регистрирам со постигнатите резултати.

АД-2. Резултати од одиграни натпревари - 8. и 9. коло, Прва лига - мажи.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 8. Коло

Бр. 143 Сала Термин СЕ ОДЛОЖУВА

Домаќин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“- Скопје / /
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се одигра во
друг термин.

Записник
Боја на дрес

Бр. 144 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 03.12.2025 (19:00)

Домаќин ОК „ЛИРИЈА“- с.Жеровјане 3 25 11 25 25 86
Гостин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово 1 22 25 21 19 87
Суди.колег 1 Иван Белевски 2 Зоран Жабев Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Благица Томоска

Бр. 145 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 03.12.2025 (20:45)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица 0 13 11 13 37
Суди.колег 1 Стојанче Јовчевски 2 Александар Цеков Делегат Светислав Пеица

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Никола Стојковски

Бр. 146 Сала СС „ПАРК“-Велес Термин 03.12.2025 (19:30)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 1 25 20 19 19 83
Гостин ОК „ШТИП УГД“- Штип 3 20 25 25 25 95
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Никола Саздовски Делегат Зоран Карановиќ
Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот Записник Maтеј Амбарков
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на натпреварот.

Бр. 147 Сала СС „ПАРК“-Струмица Термин 03.12.2025 (19:30)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА 47&72“- Струмица 3 25 25 25 75
Гостин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево 0 21 22 16 59
Суди.колег 1 Филип Ричлиев 2 Александар Ричлиев Делегат Симон Џинес

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Никола Наков
Жолт карт. СУШ-АС1-Наков В.

Бр. 148 Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Термин 02.12.2025 (19:00)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип 0 16 15 19 50
Суди.колег 1 Далибор Спасовски 2 Драган Јосифоски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Сања Димитриоска

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 9. Коло
Бр. 149 Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Термин 06.12.2025 (19:30)
Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип 3 25 25 19 25 94
Гостин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје 1 22 16 25 17 80
Суди.колег 1 Ѓоше Маџаров 2 Марјан Спиров Делегат Марјан Тасев

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Јована Арсова

Бр. 150 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Василево Термин 06.12.2025 (18:00)

Домаќин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево 0 21 23 19 63
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Игор Младеновски Делегат Мирко Трајков

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Танкица Баџакова
Жолт карт.
Жолт карт.
Санкц. „D“

СУШ-АС1-Наков В.
УТМ-Играч бр.1-Весели Х.
СУШ-АС1-Наков В.

Бр. 151 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 06.12.2025 (20:30)

Домаќин ОК „ШТИП УГД“- Штип 2 25 25 23 23 12 108
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица 3 19 21 25 25 15 105
Суди.колег 1 Јосип Христов 2 Славчо Здравески Делегат Филип Деспотовски

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Кристина Постоловска
Жолт карт. СТР-Тренер-Милев А.

Бр. 152 Сала СС „ПАРК“-Струмица Термин 08.12.2025 (19:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица 0 15 17 13 45
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Иван Трајков 2 Димитар Гошев Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Никола Наков

Бр. 153 Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Термин 06.12.2025 (18:00)

Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово 1 22 16 25 12 75
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Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје 3 25 25 22 25 97
Суди.колег 1 Орданче Амбарков 2 Иван Белевски Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Ања Ѓорковска

Бр. 154 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 06.12.2025 (20:45)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“-Скопје 0 12 17 16 45
Гостин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Алекса Алексоски 2 Стојанче Јовчевски Делегат Здравко Здравески

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Слободан Панајотов

ТАБЕЛА ПРВА Лига - МАЖИ Натпревар Резултатраспоред
Бод

Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Штип УГД Штип 9 8 1 7 1 0 1 0 0 25 26 4 6.500 731 511 1.431

2 Струмица
47&72 Струмица 9 8 1 7 0 1 1 0 0 24 26 5 5.200 732 577 1.269

3 Работнички
71&22 Скопје 9 7 2 5 2 0 0 0 2 21 21 8 2.625 685 527 1.300

4 Борец Велес 9 7 2 5 1 1 0 1 1 20 22 9 2.444 714 592 1.206

5 Универзитет
воТетово Тетово 9 6 3 4 1 1 0 0 3 17 18 1

2 1.500 649 629 1.032

6 Шкендија Тетово 9 4 5 3 1 0 1 2 2 13 16 1
6 1.000 705 660 1.068

7 Сушево 1978 с.Сушево 9 4 5 3 1 0 0 2 3 12 14 1
6 0.875 662 663 0.998

8 Лирија с.Жеровјане 9 4 5 1 2 1 0 2 3 11 14 1
9 0.737 712 718 0.992

9 Македонија
Џио Струмица 9 3 6 1 1 1 0 2 4 8 11 2

1 0.524 622 736 0.845

10 Весна
Пробиштип Пробиштип 9 2 7 1 1 0 2 0 5 8 10 2

2 0.455 614 726 0.846

11 Скопје Скопје 8 0 8 0 0 0 0 1 7 0 1 2
4 0.042 408 626 0.652

12 Јанта волеј
мажи 2023 Скопје 8 0 8 0 0 0 0 1 7 0 1 2

4 0.042 354 623 0.568

АД-3. Резултати од одиграни натпревари - 9. коло, Прва лига - жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 9. Коло

Бр. 241 Сала СЦ „Б.ТРАЈКОВСКИ“,мала сала-Скопје Термин 13.12.2025 (18:30)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Влатко Ристовски 2 Јосип Христов Делегат Здравко Здравески

Забелешка
Записник
Боја на дрес ВИОЛЕТОВА

Бр. 242 Сала ОУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Термин 04.12.2025 (19:30)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица 0 18 25 10 53



ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

4 ОФМ Сезона 2025/2026 Билтен брoj 13-А Скопје, 10.12.2025

Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип 3 25 27 25 77
Суди.колег. 1 Јосип Христов 2 Елеонора Петровска Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Танкица Баџакова

Бр. 243 Сала СОУУД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-Струмица Термин 03.12.2025 (19:30)

Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје 0 17 12 15 44
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 25 25 25 75
Суди.колег. 1 Иван Трајков 2 Димитар Гошев Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Танкица Баџакова

Бр. 244 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 06.12.2025 (19:30)

Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево 0 14 23 17 54
Суди.колег. 1 Александар Цеков 2 Давор Весевски Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Ива Аврамоска
Жолт карт. УСК-Тренер-Лутвиу Б.

Бр. 245 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 06.12.2025 (16:30)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје 0 23 23 14 60
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“- Битола 3 25 25 25 75
Суди.колег. 1 Филип Ричлиев 2 Александар Ричлиев Делегат Светислав Пеица

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Ива Стојанова
Жолт карт. ПЛВ-Тренер-Митковски Р.

ТАБЕЛА ПРВА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Наковски
волеј Струмица 9 9 0 8 0 1 0 0 0 26 27 2 13.500 712 527 1.351

2 Работнички
Скопје Скопје 8 7 1 6 0 1 0 0 1 20 21 5 4.200 618 485 1.274

3 Газели
волеј Скопје 9 6 3 4 2 0 1 0 2 19 20 11 1.818 711 651 1.092

4 Младост
УГД Штип 9 6 3 4 1 1 1 0 2 18 20 12 1.667 727 648 1.122

5 Јанта волеј-
КВ Скопје 8 5 3 1 3 1 0 1 2 14 16 14 1.143 682 608 1.122

6 Пелистер
волеј Битола 9 4 5 3 0 1 2 2 1 13 18 17 1.059 726 734 0.989

7 Струмица
жени Струмица 9 3 6 2 1 0 1 2 3 10 13 19 0.684 674 703 0.959

8 Вардар ЕМ Скопје 9 3 6 1 1 1 1 0 5 9 11 21 0.523 645 704 0.916

9 Фит Фан
волеј Скопје 9 1 8 1 0 0 0 3 5 3 6 24 0.250 545 669 0.815

10 Ускана волеј Кичево 9 0 9 0 0 0 0 0 9 -1 0 27 0 364 675 0.539
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АД-4. Резултати од одиграни натпревари - 11. коло, Втора лига - жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 11. Коло

Бр. 361 Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Термин 06.12.2025 (13:00)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 3 21 25 27 22 15 110
Гостин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес 2 25 17 25 25 10 102
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка
Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Петар Јосифоски
Жолт карт. УТЖ-Тренер-Кемал Н.М.

Бр. 362 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 06.12.2025 (13:30)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје 0 13 16 23 52
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Никола Саздовски 2 Елена Панова Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Софија Јаревска

Бр. 363 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 06.12.2025 (11:00)

Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 0 22 18 21 61
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Марјан Давитков Делегат Светислав Пеица

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Јана Јанкоска

Бр. 364 Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 06.12.2025 (13:00)

Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“ -Струмица 1 25 21 18 20 84
Гостин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село 3 19 25 25 25 94
Суди.колег 1 Иван Трајков 2 Димитар Гошев Делегат Симон Џинес

Забелешка
Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Танкица Баџакова
Жолт карт. НВС-Тренер-Ричлиева М.

Бр. 365 Сала СОУ „ПЕРО НАКОВ“-Куманово Термин 06.12.2025 (14:00)

Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово 3 25 18 25 25 93
Гостин ОК „ШКУПИ“- Скопје 1 20 25 23 19 87
Суди.колег 1 Зоран Жабев 2 Делегат /

Забелешка
Со согласност на двете екипи, натпреварот е одигран со еден
судија. Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Филип Кнапиќ

Бр. 366 Сала Термин 06.12.2025 (00:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“-Струмица 0 00 00 00 00
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка

Согласно член 54 од Правилникот за натпреварување клубот
Македонија Макс е суспендиран до конечна одлука на

Дисциплинска комисија. Натпреварот се заведува со службен
резултат за екипата на ВДЖ.

Записник

ТАБЕЛА ВТОРА Лига - Натпревар Резултатраспоред Бод Сетови Поени
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АД-5. Распоред и делегирање на натпревари од 12. коло во Втора лига – жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 12. Коло

Бр. 367 Сала Термин 13.12.2025 (00:00)

Домаќин ОК „ШКУПИ“-Скопје / /
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“-Струмица / /
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка

Согласно член 54 од Правилникот за натпреварување клубот
Македонија Макс е суспендиран до конечна одлука на

Дисциплинска комисија. Натпреварот ќе се заведе со службен
резултат за екипата на ШКП.

Записник

Боја на дрес

Бр. 368 Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“- Ново Село Термин 13.12.2025 (19:00)

Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село / /
Гостин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово / /
Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Иван Трајков Делегат Симон Џинес

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНО-ЖОЛТА

Бр. 369 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 15.12.2025 (19:30)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица / /

ЖЕНИ
# Клуб Место # П

+
П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Фламинго
волеј Скопје 1

0
1
0 0 6 3 1 0 0 0 29 30 5 6.000 845 578 1.462

2 Форца волеј
Ема Скопје 1

0 9 1 9 0 0 0 1 0 27 28 3 9.333 759 468 1.622

3 Вардар жени
2019 Скопје 1

0 9 1 8 1 0 0 1 0 27 28 4 7.000 763 433 1.762

4 Јанта волеј
БУТ 2024 Скопје 9 6 3 4 2 0 0 0 3 17 18 1

1 1.636 587 562 1.044

5 Виктори
волеј Струмица 1

0 6 4 4 2 0 1 1 2 19 21 1
4 1.500 762 624 1.221

6 Куманово Куманово 1
0 6 4 2 2 2 1 1 2 17 21 1

8 1.167 819 786 1.042

7 Ново Село Ново
Село

1
0 6 4 0 5 1 0 1 3 17 19 1

9 1.000 820 811 1.011

8 Борец Велес 1
0 5 5 5 0 0 0 2 3 15 17 1

5 1.133 703 607 1.158

9 Виола волеј Велес 1
0 3 7 1 2 0 2 0 5 11 13 2

3 0.565 695 739 0.940

10 Бами Кор Тетово 1
0 2 8 2 0 0 0 5 3 6 11 2

4 0.458 697 765 0.911

11 Универзитет
во Тетово Тетово 1

1 2 9 1 0 1 1 3 5 6 11 2
9 0.379 771 868 0.888

12 Шкупи Скопје 1
0 1 9 0 1 0 0 3 6 3 6 2

8 0.214 589 819 0.719

Македонија
Макс Струмица
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Суди.колег 1 Игор Младеновски 2 Ѓоше Маџаров Делегат Мирко Трајков

Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се игра во
дадениот термин.

Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 370 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 13.12.2025 (19:30)

Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ -Скопје / /
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Суди.колег 1 Елеонора Петровска 2 Алекса Алексоски Делегат Светислав Пеица

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 371 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 13.12.2025 (12:00)

Домаќин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје / /
Суди.колег 1 Орданче Амбарков 2 Филип Кнапиќ Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 372 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 13.12.2025 (13:00)

Домаќин ОК „БАМИ КОР“- Тетово / /
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВО-БЕЛА

 ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“-Скопје е слободен во 12. коло од натпреварувањето.

АД-6. Распоред и делегирање на натпревари од 10. коло во Прва лига-мажи.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 10. Коло

Бр. 155 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 13.12.2025 (18:00)
Домаќин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје / /
Гостин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане / /
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Каролина Петровска Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 156 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 13.12.2025 (16:00)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“-Скопје / /
Суди.колег 1 Александар Цеков 2 Марјан Давитков Делегат Филип Деспотовски

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 157 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 13.12.2025 (18:00)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“-Велес / /
Гостин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово / /
Суди.колег 1 Зоран Жабев 2 Иван Белевски Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА



ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

8 ОФМ Сезона 2025/2026 Билтен брoj 13-А Скопје, 10.12.2025

Бр. 158 Сала СС „ПАРК“-Струмица Термин 13.12.2025 (16:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица / /
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица / /
Суди.колег 1 Филип Ричлиев 2 Димитар Гошев Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 159 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 13.12.2025 (18:00)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Гостин ОК „ШТИП УГД“-Штип / /
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Марјан Спиров Делегат Марјан Тасев

Забелешка
Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се игра во Штип.
Техничка организација и судиски трошоци се на товар на ОК

„Штип УГД“.

Записник

Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 160 Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Термин 15.12.2025 (19:00)

Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип / /
Гостин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево / /
Суди.колег 1 Никола Саздовски 2 Стојанче Јовчевски Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Понеделник-Натпреварот ќе се емтува на МТВ. Записник
Боја на дрес ЗЕЛЕНА

АД-7. Информации.

1. Одложените натпревари во машка и женска конкуренција треба да се одиграат
најдоцна во текот на следната работна недела, односно до одигрување на
последното коло во Прва лига-мажи и Втора лига-жени. Молам навремено да се
усогласат термините и да се јави на Комесарот за натпреварување потврда за
договорените датуми и сали за одигрување на натпреварите.

2. Поради добиена санкција – дисквалификација (исклучување до крај на натпревар)
на помошник тренерот Наков Ванчо од ОК „Сушево 1987“ од с. Сушево, изречена
на натпреварот од 9. коло во Прва лига – мажи, согласно член 43 од Пропозициите за
натпреварување, на лицето му се изрекува автоматска суспензија и забрана за
вршење на функцијата на следниот натпревар во рамки на лигите.

За изречената санкција следува и предвидена парична казна за клубот, согласно
важечките пропозиции.

3. Клубот ОК „Виола волеј“ од Велес се казнува со парична казна во износ од
3.000,00 денари, поради настап со непрописна опрема на играчи, според одредбите
од Анекс на Пропозициите за натпреварување, член 7, алинеја Г).

На натпреварот од 11. коло, клубот настапил со дресови во истата боја (бела) како и
домашната екипа, со што е направено прекршување на пропишаните правила за
спортска опрема, согласно Пропозиции за натпреварување, член 27 и Упатство за
организација на натпревари глава 4, точка 4.7.
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4. Дисциплинската комисија при Одбојкарската федерација на РМ во состав од
Здравко Здравески како Претседател на Дисциплинска Комисија, Дамјан Шишковски
како член на Дисциплинска Комисија и Владимир Стојановски како член на
Дисциплинска Комисија, постапувајќи по Барање за поведување на дисциплинска
постапка на Комесарот за натпреварување на ОФМ од 07.11.2025 година, против ОК
„Македонија Макс“ – Струмица по одржаната главна расправа на ден 04.12.2025
година го донесе следното,

РЕШЕНИЕ

Барањето за поведување на дисциплинска постапка на Комесарот за
натпреварување на ОФМ од 07.11.2025 година против ОК „Македонија Макс –
Струмица“ СЕ УСВОЈУВА.

Одбојкарскиот субјкет, ОК „Македонија Макс“ – Струмица,

ВИНОВЕН Е

ЗАТОА ШТО:
Одбојкарскиот субјкет ОК „Македонија Макс“ – Струмица, во започната сениорската
лига за жени која започнала на 11.10.2025 година (сабота), клубот не настапил на
следните натпревари:
1 - коло: ГОК „БОРЕЦ“ – ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ (3:0), заведено со службен
резултат за екипата домаќин.
2 - коло: ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ – ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ (0:3), заведено со
службен резултат за гостинската екипа.
3 - коло: ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“ – ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ (3:0), заведено со службен
резултат за екипата домаќин, па согласно член 82 точка 1 од Дисциплинскиот
правилник на одбојкарскиот субјект ОК „Македонија Макс“ – Струмица МУ СЕ
ИЗРЕКУВА дисциплинска мерка:

ПАРИЧНА КАЗНА во износ од 100.000,00 денари, која парична казна треба да се
плати во рок од 30 дена од објава на Решението во билтен на ОФМ;

Согласно член 82 точка 2 од Дисциплинскиот правилник на одбојкарскиот субјект ОК
„Македонија Макс“ – Струмица МУ СЕ ИЗРЕКУВА дисциплинска мерка:

ИСКЛУЧУВАЊЕ ОД ПОНАТАМОШНО НАТПРЕВАРУВАЊЕ во траење од 1 (една)
натпреварувачка сезона, кое исклучување ќе важи за натпреварувачката сезона
2025/2026.

Решението на Дисципинската комисија е конечно и влегува на сила со денот на
неговото донесување.

5. Дисциплинската комисија при Одбојкарската федерација на РМ во состав од
Здравко Здравески како Претседател на Дисциплинска Комисија, Дамјан Шишковски
како член на Дисциплинска Комисија и Владимир Стојановски како член на
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Дисциплинска Комисија, постапувајќи по Барање за поведување на дисциплинска
постапка на Комесарот за натпреварување на ОФМ од 19.11.2025 година, против
Влатко Ристовски од Скопје, судија при МСО на Скопје и надомест на материјална
штета, по одржаната главна расправа на ден 04.12.2025 година го донесе следното,

РЕШЕНИЕ

Барањето за поведување на дисциплинска постапка на Комесарот за
натпреварување на ОФМ од 19.11.2025 година против Влатко Ристовски од Скопје,
судија при МСО на Скопје, СЕ УСВОЈУВА.

Влатко Ристовски од Скопје, судија при МСО на Скопје

ВИНОВЕН Е
ЗАТОА ШТО:
На натпреварот број 340 од 7 – мо коло на Втората лига – жени, закажан за ден
15.11.2025 година помеѓу екипите ОК „Јанта волеј БУТ 2024“ – Скопје и ЖОК „Вардар
жени 2019“ – Скопје, со почеток во 15:00 часот во спортската сала на ОУ „Невена
Георгиева-Дуња“, натпреварот не се одиграл поради ненајавено отсуство на вториот
судија делегиран на натпреварот Влатко Ристовски од Скопје во закажаниот термин,
па согласно член 91 од Дисциплинскиот правилник МУ СЕ ИЗРЕКУВА дисциплинска
мерка:

ВРЕМЕНА ЗАБРАНА ЗА ВРШЕЊЕ НА ДОЛЖНОСТ во траење од 1 (еден) натпревар,
која забрана ќе започне од денот на донесувањето на Решението.

I.
За Барањето за надомест на материјална штета, Дисциплинската комисија ќе одлучи
со дополнително Решение.

6. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 10.12.2025 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Суспензија до
одлука

3 ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ Тренер-Попов Јане Млади категории До плаќање

4 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории

Суспензија до
одлука

5 ОК „СУШЕВО 1987“ АС1-Наков Ванчо Прва лига-мажи Суспензија 1
коло


